BENDERS MARK | PLATTOR

PRODUKTBLAD

Star fasad sinusplatta 350x350x60/56 mm

SINUSPLATTA

Starplattan med sin styrka och fina ytfinish ar en blot-
gjuten produkt. Betongen ir extra tit och homogen
som ger plattan en klarare firg. I denna serie av fasade
plattor har vi dven med Bender Star Friktion som har
ritt halkkoefficient, godkind av Trafikverket. Denna
platta anvinds vid t ex perronger och busshallplatser,
dir det stills som krav att man vill uppna halkfria zo-

ner.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m?/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvdndningsomréde

OBS!

350
350
60/56
18,01
72
1297
9,00
144
8,00

0

Personbilstrafik

Blatgjuten produkt med slét yta.

Benders Sverige AB | Edsvara | Box 20 | SE-535 21 Kvanum

Tel: 010-888 00 00 | Fax: 010-888 02 40 | info@benders.se | www.benders.se

HEEEEEEEEEEEEE
ssBendersis
[ [] [ []
EEEEEEEEEEEEEN

Supervit 2110493T

Personbilstrafik

Mer om Benders
www.benders.se

BENDERS | SE 12018-10-17



